
 
 

VYRIAUSYBĖS KANCLERIS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS  

2020–2022 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. vasario 11 d. Nr. V-23 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 45 straipsnio 2 dalies 

5 punktu ir Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo metodikos patvirtinimo“, 

39 punktu, 

t v i r t i n u Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 2020–2022 metų strateginį 

veiklos planą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Vyriausybės kancleris        Algirdas Stončaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išsiųsti: visiems institucijos darbuotojams 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2020-02-11     Nr. V-23 


